

План государственных закупок товаров, работ и услуг на 2018 год

№	Вид предмета	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с 10	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	14	Способ закупок	16	Единица измерения	17	Количество, объём	18	Цена за единицу, тенге	19	Общая сумма, утвержденная	20	24	Планируемый срок	Срок поставки	26	Размер авансого	30
1	Услуга	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Ремонт и обслуживание оргтехники	3	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	700 000,00	700 000,00	1	Январь	в течение года	0							
2	Услуга	Услуги по страхованию гражданской ответственности владельцев автомобильного транспорта	Услуги по страхованию гражданской ответственности владельцев автомобильного транспорта	23	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	232 085,00	232 085,00	6	Июнь	в течение года	100							
3	Товар	Топливо	Топливо дизельное зимнее	3	Запрос ценовых предложений	Литр (куб. дм.)	4284,00	215,00	921 060,00	1	Январь	15 календарных дней	0							
4	Услуга	Услуги по проведению ревизий финансовых	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	2	Открытый конкурс	Одна услуга	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	1	Январь	15 календарных дней	0							
5	Услуга	Услуги по проведению аудита специального назначения субъектов квазигосударственного сектора	Услуги по проведению аудита специального назначения субъектов квазигосударственного сектора	2	Открытый конкурс	Одна услуга	1,00	1 500 000,00	1 500 000,00	1	Январь	15 календарных дней	0							
6	Услуга	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Услуги по подписке на печатные периодические издания	23	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	53 967,88	53 967,88	1	Январь	в течение года	0							
7	Товар	Вода	Вода бутылированная (19л)	3	Запрос ценовых предложений	Бутылка	1000,00	500,00	500 000,00	1	Январь	в течение года	0							
8	Услуга	Услуги по мойке автотранспорта/снеготехники	Мойка автотранспорта	3	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	600 000,00	600 000,00	2	Февраль	в течение года	0							
9	Услуга	Услуги по диагностике автотранспорта	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	23	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	13 000,00	13 000,00	3	Март	в течение года	0							
10	Услуга	Транспортно-логистические услуги	10месяцев (2 автомобиля)	2	Открытый конкурс	Одна услуга	1,00	5 000 000,00	5 000 000,00	1	Январь	по 31 декабря 2018 года	0							
11	Услуга	Транспортно-логистические услуги	2 месяца (2 автомобиля)	23	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1	Январь	по 28 февраля 2018 года	0							
12	Услуга	Услуги по предоставлению медицинского обслуживания персонала	Услуги по предоставлению медицинского обслуживания персонала	2	Открытый конкурс	Одна услуга	1,00	3 571 428,57	3 571 428,57	2	Февраль	в течение года	0							
13	Услуга	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящемся в сети Интернет	Услуга сайта тарифного плана "B-5" - astanaballet.com.	23	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	36 280,00	36 280,00	3	Март	в течение года	0							
14	Услуга	Услуги почтовые, связанные с письмами	Услуги почтовые, связанные с письмами	23	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	100 000,00	100 000,00	1	Январь	в течение года	100							
15	Услуга	Услуги по курьерской доставке почты	Услуги курьерской почты	3	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	300 000,00	300 000,00	2	Февраль	в течение года	0							

16	Услуга	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Страхование работников от несчастных случаев	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	10 Октябрь	в течение года	100
17	Услуга	Услуги по модернизации информационной системы	Услуги по модернизации и сопровождению программного обеспечения 1С	2 Открытый конкурс	Одна услуга	1,00	5 965 600,00	5 965 600,00	3 Март	в течение года	0
18	Товар	Жесткий диск	HDD 200Gb, 64 Mb, 7200 rpm, Serial ATA III -600, NCQ	7 Ликвидон	Штука	55,00	35 000,00	1 925 000,00	2 Февраль	15 календарных дней	0
19	Услуга	Услуги по представлению доменного имени	Услуги за доменное имя astanaballet.com	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	6 720,00	6 720,00	1 Январь	в течение года	0
20	Услуга	Услуги по установке и настройке программного обеспечения	Обслуживание 1С	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	220 000,00	220 000,00	2 Февраль	в течение года	0
21	Услуга	Услуги по ведению архивных документов	Услуги архивархуса	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	240 000,00	240 000,00	1 Январь	в течение года	0
22	Товар	Бланк	Бланки для писем	23 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	1000,00	30,00	30 000,00	1 Январь	15 календарных дней	0
23	Товар	Световой прибор	Световой прибор	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	6,00	171 100,00	1 026 600,00	1 Январь	30 календарных дней	0
24	Товар	Стойка для освещения	Стойка для освещения	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10,00	17 354,00	173 540,00	1 Январь	15 календарных дней	0
25	Товар	Напольный штатив "лягушка"	Напольный штатив "лягушка"	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	10,00	14 189,00	141 890,00	1 Январь	15 календарных дней	0
26	Товар	Лента светодиодная NLS-5050CW60-14.4-IP65-12V R5	Лента светодиодная NLS-5050CW60-14.4-IP65-12V R5	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр	30,00	1 980,00	59 400,00	1 Январь	15 календарных дней	0
27	Товар	Лента светодиодная NLS-5050WW60-14.4-IP65-12V R5	Лента светодиодная NLS-5050WW60-14.4-IP65-12V R5	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр	30,00	1 950,00	58 500,00	1 Январь	15 календарных дней	0

28	Товар	Лента светодиодная NLS-5050RGB60-14,4-IP65-12V R5	Лента светодиодная NLS-5050RGB60-14,4-IP65-12V R5	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр	30,00	2 690,00	80 700,00	1 Январь	15 календарных дней	0
29	Товар	Кабель 2x0,75	Кабель 2x0,75	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр	50,00	70,00	3 500,00	1 Январь	15 календарных дней	0
30	Товар	Уголок алюминиевый 3*3	Уголок алюминиевый 3*3	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Метр	20,00	1 684,00	33 680,00	1 Январь	15 календарных дней	0
31	Товар	Контроллер (DMX Декодер)	Контроллер (DMX Декодер)	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	4,00	5 500,00	22 000,00	1 Январь	15 календарных дней	0
32	Товар	Блок питания ND-P250-IP67-12V	Блок питания ND-P250-IP67-12V	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	8,00	10 800,00	86 400,00	1 Январь	15 календарных дней	0
33	Товар	Тумблер	Тумблер	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	12,00	550,00	6 600,00	1 Январь	15 календарных дней	0
34	Товар	Аккумуляторные батареи	Аккумуляторные батареи Rexant Li-ion 26650 unprotected 4800 mAh 3.7 В	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	40,00	3 170,00	126 800,00	1 Январь	15 календарных дней	0
35	Товар	Разъем	питания гнездо 2,1x5,5 с клеммной колодкой REXANT	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50,00	110,00	5 500,00	1 Январь	15 календарных дней	0
36	Товар	Разъем	питания птекер 2,1x5,5x14мм	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	50,00	30,00	1 500,00	1 Январь	15 календарных дней	0
37	Товар	Блок питания	Блок питания импульсный 12V 2A	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	12,00	4 000,00	48 000,00	1 Январь	15 календарных дней	0
40	Товар	Соединительные разъемы «папа-мама»	Соединительные разъемы «папа-мама»	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Штука	40,00	150,00	6 000,00	1 Январь	15 календарных дней	0
41	Услуга	Услуга по реализации билетов	Услуга по реализации билетов	46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Услуга	1,00	2 800 000,00	2 800 000,00	1 Январь	в течение года	0

42	Услуга	Рекламные услуги	Рекламные услуги	Диск 1 46 Из одного источника путем прямого заключения договора	Услуга	1,00	1 375 000,00	1 375 000,00	1 Январь	в течение года	0
43	Услуга	Семинар	Семинар	47 Из одного источника путем прямого заключения договора	Услуга	1,00	25 000,00	25 000,00	1 Январь	в течение года	0

Согласовано

Руководитель финансовой службы

Главный бухгалтер

Руководитель отдела государственных закупок

Менеджер отдела государственных закупок

А. Жусупова

Н. Сильвановская

А. Раинбекова

И. Апушева

Приказ № 01 от 09.01.2018

**Об утверждении плана
государственных закупок
товаров, работ и услуг на 2018
год**

В соответствии со статьей 5 Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года № 434-V «О государственных закупках» **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить План государственных закупок товаров, работ и услуг на 2018 год Товарищества с ограниченной ответственностью «Театр «Астана Балет» (далее - План) согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Разместить План на веб-портале государственных закупок.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



В. Кузембаев